
 

 

 

 

プレス関係者 各位  

第78回日本大腸肛門病学会学術集会  

会長 辻󠄀 順行 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

この度は「第78回日本大腸肛門病学会学術集会」の取材を検討いただき、誠に有難うございます。  

本学術集会に参加し、取材活動が出来る方は以下のとおりです。  
 
・新聞、テレビ、ラジオ等の報道関係の方  

・その他学術雑誌等の記者の方  
 
本学術集会会期中は、恐れ入りますが下記の取材規定に則っての取材をお願いいたします。  

謹白  

取 材 規 定 
Ⅰ. 総則  

1. プレス関係者は本学術集会に関するあらゆる取材活動において、本規定の他、運営事務局の指示に従ってく

ださい。  

2. 本規定に定めたプログラム以外の取材は原則としてお断りいたします。  

 

Ⅱ. 登録  

1. 参加登録費の支払いは不要です。（参加無料） 

2. プレス関係者は必ず総合案内でプレス受付を行い、取材中は所定の腕章/バッジを見やすい場所に装着して

ください。  

3. 全てのプログラムにおいて、プレス登録をされていない方の取材行為はお断りいたします。  

 

Ⅲ. 撮影  

1. 講演での写真撮影は、原則として司会/座長・演者のみとし、事前に許可を得てください。 

聴衆は個人が特定できるような撮影は控えてください。 

2. セッション中の記録撮影・録画は、司会/座長・演者の許可が必要です。  

3. 演者（発表者）へのインタビューは、本人の同意を得た上で他の参加者の妨げにならないよう、行なってく

ださい。  

4. ランチョンセミナー、イブニングセミナーにおいては、共催各社の承諾を得てください。  

5. 展示ブースの撮影については、原則としてお断りいたします。各出展担当者の承諾を得た場合は、この限り

ではありません。  

 

Ⅳ.その他  

1. 記事が掲載された際は、掲載誌を１部、放映された際には録画メディアを１部、下記運営事務局までお送り

ください。  

2. プレスバッジは取材終了時に総合案内（プレス受付）までご返却ください。 

会期2 日間に渡る取材の際は、2 日目までお持ちになったままで結構です。 

  

以上、よろしくお願いいたします。  

 

 

【お問い合わせ】  

第78回日本大腸肛門病学会学術集会 運営事務局  

株式会社コンベンションリンケージ内  

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南1-3-6 第三博多偕成ビル 

TEL: 092-437-4188  FAX: 092-437-4182  E-mail: jscp78@c-linkage.co.jp 


